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Walliser SportkeglerVerband

187 Teilnehmer/innen

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

A1

A2

B1

B2

B3
Altersklasse
Junioren
Géaste Damen
Gaste Herren
Gaéste Junioren
SFKV

Ferien - MS (Nr. 730907)

13. Juli - 29. Juli 2007

Zermatt, KK Bristol

Rangliste

Bleiker Ruedi, Schlieren
Imhof Philipp, Winnewil
Reber Hansueli, Pratteln
Gretsch Roger, Sulgen

Gisler Agnes, Spiringen
Embacher Alois, Ziirich
Méader Dominik, Burg-Murten
Montirosi Franzi, Rothenthurm
Glauser Bendicht, Naters
Méader Nadine, Burg-Murten

Steinmann Hans, Aarwangen

80 Auszeichnungen

1645
1591

797
761
703
420
316
460
545
349
655

52 Teilnehmer
38 Teilnehmer
24 Teilnehmer
19 Teilnehmer
15 Teilnehmer
13 Teilnehmer
1 Teilnehmer
5 Teilnehmer
15 Teilnehmer
1 Teilnehmer
4 Teilnehmer

Vielen Dank fir Eure Teilnahme und weiterhin "VIEL HOLZ" wiinschen Euch

Kegelklub Bristol
sowie Wirtepaar Simone und Peter

SSKVMS Vers. 2.0



Kategorie A1

1.
. Meier Ivo
. Frei Peter
. Kocsis Stefan
. Mader Roman
. Bader Daniel
. Bieger Marcel
. Bichsel Marcel
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

0 NO Ok WD

Bleiker Ruedi

Schoder Heinz
Slanzi Bruno
Imboden Roland
Lindner Boris
Gossner Thomas
von Allmen Rudolf
Imhof Georges
Kung Niklaus
Hagen Rolf

Imfeld Emil

Banz Adrian
Wendelspiess Niklaus
Imwinkelried Urs

ohne Auszeichnung

22.
23 .
24.
25.
26 .
27 .
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43 .
44 .

Vogt Urs

Goetze Klaus
Meier Hans
Mihlemann Arthur
Giger Michael
Meili Robert
Theus Hans
Urbani Marcello
Blum Gerhard
Riedwyl Hansulrich
Bordignon Bruno
Imboden Manfred
Lathi Beat

Romer Markus
Javet Edmond
Schuoler Christian
Banz Bruno

Bregy Urban
Lindner Zdravko
Imfeld Peter
Aegerter Jean-Pierre
Lauber Andreas
Freiburghaus Beat

SSKVMS Vers. 2.0

52 Teilnehmer/innen

Schlieren
Kaltbrunn
Rapperswil
Réschenz
Burg-Murten
mullheim
Zermatt
Zihlschlacht
Oberdiirnten
Giswil
Tasch
Kreuzlingen
Waldkirch
Gwatt

Visp
Jonschwil
Bazenheid
Brig-Glis
Blren
Hellikon
Naters

St.Gallen
St.Niklaus
Rafz
Kronbihl
Halten
ZUrich
Felsberg
Winterthur
Steffisburg
Thun
Reinach
Ernen
Recherswil
Rati
Cormondréche
Disentis
Blren
Leukerbad
Steckborn
Mérel
Dompierre
Zermatt
Domat/Ems

Lizenz
21 Auszeichnungen

98008
30041
58024
07139
25233
67207
73007
67272
67032
45081
73033
67074
47273
22104
73040
67103
47263
73035
45023
09384
73041

67009
73030
98071
47189
10077
94073
32177
96089
22153
22078
09049
73148
50014
30121
42084
32158
45114
73010
67059
73037
42006
73046
32071

Holz

1645
1645
1630
1623
1615
1610
1609
1601
1590
1588
1584
1583
1577
1566
1564
1563
1557
1550
1544
1539
1537

1533
1529
1527
1527
1526
1526
1523
1520
1517
1514
1512
1511
1508
1508
1507
1488
1487
1487
1483
1483
1482
1468
1465

T™W

59
38
42
40
56
45
49
46
44
38
46
35
39
41
31
26
36
36
19
33
38

45
36
44
32
35
12
29
28
28
40
29
35
22
20
28
31
30
29
31
29
30
27
28
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45 .
46 .
47 .
48 .
49 .
50 .
51.
52.

Zmilacher Rudolf
Lauber Franz
Muahlemann Daniel
Hinder Bruno
Gamma Hardy
Monney Charles
Christen Vreni
Steck Alfred

Kategorie A2

1.
. Friedli Hanspeter
. Kunzi Michel

. Oberlin Heini

. Pfammatter Beno
. Bieri Heinz

. Knust Hans-Peter
. Mooser German
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

0O N Ok~ WD

Imhof Philipp

Késlin Sophie
Bumann Martha
Gugelmann Urs
Fontana Felix
Schmidiger Sonya
Kappler Paul
Demjen Mischa
Jossi Roland

ohne Auszeichnung

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36
37.

Kurzbein Willi
Jossi Edith
Battig Daniel
Tschanz Bruno
Lauber Madlen
Schaller Gabriel
Kistler René
Burri Franck
Brandle Thomas

Rinderknecht Bruno

Halter Werner
Steffen Silvia
Kromer Siegfried
Staheli Eveline
Fuhrer Pascal

Rinderknecht Judith

Philippe Peter
Simon Brigitte
Schaller Vincent
Kaslin Ueli
Bumann Erich

SSKVMS Vers. 2.0

Ernen

Tasch

Fraschels
Kaltbrunn
Buochs
Rueyres-les-Prés
Neuenegg
Sellenblren

38 Teilnehmer/innen

Winnewil
Emmen
Plan-les-Ouates
Flims-Dorf
Zermatt
Pfaffikon
Zermatt
Tasch
Beckenried
Naters
Winterthur
Basel
Emmen
Niederwil
St.Gallen
Wallenwil

Riehen
Wallenwil
ZUrich
Schénbihl
Zermatt
Courtételle
Zermatt
Plan-les-Ouates
Ebnat-Kappel
Brislach
Giswil
ZUrich
Chur
Mdillheim
Naters
Brislach
Zirich
Tasch
Courtételle
Beckenried
Naters

Lizenz
73110
73049
15023
30026
71055
77028
10042
95071

16 Auszeichnungen

15031
38377
27008
32010
73070
61142
73057
73059
45049
73146
88004
09077
38253
47066
47054
67092

09114
67257
89030
10325
73055
36013
73003
27015
47017
09041
45117
82077
32102
67165
73060
09112
82049
73063
36121
45108
73013

Holz
1458
1440
1435
1432
1410
1393
1387
1382

1591
1526
1520
1505
1505
1493
1493
1483
1476
1467
1461
1454
1452
1448
1448
1447

1444
1442
1439
1438
1435
1435
1434
1430
1426
1422
1411
1407
1406
1397
1394
1392
1388
1383
1381
1378
1370

TW
20
19
21
27
22
26
21
26

47
29
32
27
24
31
18
34
21
20
22
17
22
32
20
26

27
20
29
21
21
14
30
22
17
17
15
17
19

20
14
12

19
26

3/6



38.

Camenzind Daniel

Kategorie B1

1.
. Heutschi René

. Burlet Eugen

. Enderli Wolfgang

. Breitenmoser Josef
. Gisler Karl

. Jngold Christian

. Frei Albin

9.
10.
11.

0 NO Ok WD

Reber Hansueli

RlUegg Rudolf
Sprung Fritz
Staller Josef

ohne Auszeichnung

12.
13.
14 .
15.
16 .
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23 .
24 .

Giger Yvonne
Grindler Paul
Juchli Bruno
Hartmann René
Zahner Fredy
Luchinger Ernst
Valenti Mario
Montirosi Orlando
Zmilacher Fredy
Hirschi Hans
Immoos Martin
Blatter Franz
Meile Othmar

Kategorie B2

1.
. Streuli Ernst
. Meichtry René
. Bader Arthur
. Karlen Erika
. Beyeler Walter
. Hirschi Heidi
8.

NOoO ok WD

Gretsch Roger

Revaz Léon

ohne Auszeichnung

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Leuenberger Walter
Walchli Peter
Tschanz Karin

Stoll Peter
Zgraggen Jutta
Gretsch Elisabeth
Helbling Herbert
Honegger Ruedi
Genoud Paula

SSKVMS Vers. 2.0

Uznach

24 Teilnehmer/innen

Pratteln
Baden
Derendingen
Kilchberg
Kirchberg
Gross
Ernen
Wettingen
Wrenlos
Naters
Horgen

Fraschels
Sirnach
Zirich
Gerlafingen
Spreitenbach
ZUrich
Spreitenbach
Rothenthurm
Muhlebach
ZUrich
Emmen
Naters
Mosnang

19 Teilnehmer/innen

Sulgen
Volketswil
Miége
Berg
Pratteln
Klnten
Dietikon
Ardon

Muzzano
Fislisbach
Schattdorf
Tartar

Altdorf
Oberbussnang
Sulgen

Wald

Naters

Lizenz
30009

11 Auszeichnungen

09276
01094
55006
82061
67025
38362
73022
01062
01178
73081
81139

10249
67065
01261
55023
01009
83118
01225
81109
73105
83075
38142
73009
47264

8 Auszeichnungen

67226
90020
73062
67015
09549
01017
94015
73157

32021
01230
71002
32170
71010
67013
67222
30034
73118

Holz
1191

797
785
775
767
766
764
763
762
758
749
749

738
736
733
730
730
726
723
712
707
704
703
693
622

761
727
719
718
713
703
702
693

685
683
683
682
663
648
642
640
638

TW

27
27
20
19
19
21
15

14
17

12
14
13
10
10
13
13
11
11

10

18
16
12

11

N O 0O 00
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18.
19.

Sigrist Elisabeth
Schraner Walo

Kategorie B3

1.
. Tschurr Antonia
. Imhof Andreas
. Clausen Leo

. Grichting Priska
6.

a b~ OND

Gisler Agnes

Dupertuis Claude

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Reichenbach Hedi
Cataldi Manuela
Grunder Ulrich
Tschanz Elsy
Buchet Irma
Davide Giovanne
Binder Jirg
Oberlin Margrit
Wirz René

Kategorie Altersklasse

1.
. Gisler Karl

. Amgwerd Josef

. Wirth Liselotte

. Fleischmann Albert
6.

a b~ OND

Embacher Alois

Hagmann Jakob

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.

10.

1.

12.

13.

Castelberg Hiazinta
Tschurr Sebastian
Ferrat Ruth
Hartmann Lotti
Bhend Eduard
Hartmann Margrit
Bischoff Fritz

Kategorie Junioren

1.

Mader Dominik

Kategorie Gaste Damen

1.
2.

Montirosi Franzi
Imhof Liselotte

ohne Auszeichnung

3.
4.
5.

Stoll Sonja
walther claudia
Weder Annemarie

SSKVMS Vers. 2.0

Zermatt
Wettingen

15 Teilnehmer/innen

Spiringen
Felsberg
Naters
Ernen
Leukerbad
Vernayaz

Bern

Basel

Zirich
Schénbihl
Crans-Montana
Ardon
Konstanz
Flims-Dorf
Schdnenberg

13 Teilnehmer/innen

Zirich
Spiringen
Goldau
Kronbthl
Rapperswil
Muttenz

Rabius
Felsberg
Freienbach
Gerlafingen
Bettlach
Altdorf
Brig-Glis

1 Teilnehmer/innen

Burg-Murten

5 Teilnehmer/innen

Rothenthurm
Winnewil

Tartar
buochs
Neerach

Lizenz
73119
01197

6 Auszeichnungen

71064
32232
73039
73034
73028
73024

10260
09113
94039
10324
73065
73068
67002
32045
67067

6 Auszeichnungen

83047
71063
61164
47167
30098
09136

32038
32240
61160
55022
50010
71075
73008

1 Auszeichnungen
25056

2 Auszeichnungen

00011
00009

00027
00013
00018

00
00
00
12
30
15

00
18
30
11
12
30
00

Holz
617

aufg.

703
691
685
683
680
674

668
664
652
648
648
644
644
636
620

420
411
408
407
398
390

389
389
388
380
371
367
363

316

460

450

441

424
407

TW

W 00 00 O o ®»

N O NND PSP OO

12
17
15
24
10
12

14

NN O ©



Kategorie Gaste Herren

1.
. Werner H. Rudolf
. Jozak Mika

- Nayer Patrick

. Gaio Francisco
6.

a b~ ODND

Glauser Bendicht

Graven Viktor

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14 .
15.

Kategorie Gaste Junioren
1.

weder Reto
Wolter Sigi
meier richard
Thalmann Josua
Fox Jensen
Portmann Stefan
Heinen Michael
Ohr Jirgen
Starke Udo

Méader Nadine

Kategorie SFKV

1.
2.

Steinmann Hans
Schlapfer Samuel

ohne Auszeichnung

3. Trutmann Frangoise
4.

Ott Ernst

SSKVMS Vers. 2.0

15 Teilnehmer/innen

Naters
Winterthur
Zermatt
Zermatt
Tasch
Zermatt

Neerach
Zermatt
rafz
Zermatt
Zermatt
Einsiedeln
Zermatt
Zermatt
Zermatt

1 Teilnehmer/innen
Burg-Murten

4 Teilnehmer/innen

Aarwangen
Aarwangen

Spreitenbach
Bettlach

Lizenz
6 Auszeichnungen

00019
00012
00002
00007
00020
00001

00017
00005
00016
00006
00003
00010
00024
00023
00025

1 Auszeichnungen
00014

2 Auszeichnungen

00022
00021

00026
00015

Holz

545
532
509
486
473
469

467
460
457
454
452
452
442
435
388

349

655
640

613
603

TW

16
14

10

11

ON -2 NN PWW

16
12

12
10
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